CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 004/2021 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2021:

1 - Para o emprego de Serviços Gerais - Mogi Mirim a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada
com a nota da Prova de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Operador de Máquinas - Aguaí e Operador de Máquinas - Mogi Mirim a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2021.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Negro ou Pardo
para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de dezembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COLETOR DE LIXO - MOGI GUAÇU

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota P.

Obj.
Nota P.
Apt. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 21400444 Cleber Lopes 351603815 100,0 93,3 193,3 30/12/1980
2 21400499 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti 424457891 100,0 86,7 186,7 25/03/1994
3 21400099 Cauã Daniel Zanchetta 602940679 100,0 86,7 186,7 08/07/2003
4 21400278 Carlos Batista da Conceição 248629050 96,0 83,3 179,3 07/06/1974
5 21400520 Ryan Amaral da Cruz 59808020 96,0 83,3 179,3 06/03/2002
6 21400508 Thalyson Willian Tome 59821236x 88,0 90,0 178,0 03/05/1999
7 21400001 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 100,0 60,0 160,0 02/06/1985
8 21400544 Lucas Aparecido de Sousa 461302615 100,0 53,3 153,3 01/08/1996
9 21400281 Luis Fernando Andrade 465182665 92,0 60,0 152,0 13/09/1989

Mogi Guaçu, 04 de dezembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL